[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 24.11.2016
	№
	 85

г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о пенсионном обеспечении
за выслугу лет муниципальных служащих и лиц, замещавших
 муниципальные, должности в органах местного самоуправления
Боровичского муниципального района
В соответствии с федеральными законами от 15 декабря 2001 года                № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 31.08.2015 № 828-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности:
в Новгородской области», Уставом Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в органах местного самоуправления Боровичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 24.12.2015 № 30, изложив пункт 8.2 в редакции:
«8.2. Размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, устанавливается 25 процентов месячного денежного содержания по замещаемой должности.».
2. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин
Председатель Думы

муниципального района   В.Ф. Алексеев